
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ГПро внесення змін до рішення”1 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 17.05.2017 №180 
«Про встановлення опіки 
над малолітньою дитиною 

»

Розглянувши заяву гр яка зареєстрована за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок квартира
щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.05.2017 
№180 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною » встановлено,
що:

- гр. уклала шлюб і змінила прізвище на
(свідоцтво про шлюб від ).

Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1 . Унести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
17.05.2017 №180 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною

», а саме: прізвище • читати як <

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

З гід н о  з  ор и гін ал ом

Завідувач  загал ь н ого  в ід д іл у О лена М іщ ук


